FACULDADE DE ODONTOLOGIA DE  PERNAMBUCO - FOP/UPE
AV. GENERAL NEWTON CAVALCANTI, 1650 - TABATINGA - CAMARAGIBE - PE

CEP: 54.753-220
FONE: (81) 3184-7659

EDITAL DE DIVULGAÇÃO Nº 02
DEFERIMENTO DE INSCRIÇÃO DO EDITAL DO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE DE

PERNAMBUCO [EDITAL Nº 02, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2010]

 O DIRETOR DA FACULDADE DE ODONTOLOGIA DE PERNAMBUCO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES

LEGAIS E CUMPRINDO  O  DISPOSTO NO EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR UNIVERSITÁRIO

DA UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO, EDITAL Nº 02, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2010, ITEM 4 – ANEXO I,
TORNA PÚBLICO PARA CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS O CRONOGRAMA DO CONCURSO PARA

PROFESSOR UNIVERSITÁRIO (ÁREA DE CONHECIMENTO BIOESTATÍSTICA):

DATA EVENTO HORÁRIO

25/5/2010 INSTALAÇÃO DO CONCURSO E PROVA ESCRITA 8H

26/5/2010 SORTEIO DOS PONTOS DA PROVA DIDÁTICA E PROVA DE TÍTULOS 8H
27/5/2010 PROVA DIDÁTICA E SORTEIO DA APRESENTAÇÃO DO PLANO DE TRABALHO 8H

28/5/2010 PROVA DO PLANO DE TRABALHO 8H

CAMARAGIBE (PE), 28 DE ABRIL DE 2010.